PORTARIA PGJ/PI Nº 2080/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  a realização da Semana Nacional Justiça Pela Paz em Casa, que tem como
idealizadora a Ministra Carmen Lúcia;
CONSIDERANDO o requerimento formulado pelo Promotor de Justiça Eduardo Palácio Rocha,

RESOLVE:

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  FRANCISCA SILVIA DA SILVA REIS para  atuar  nas
audiências a serem realizadas no dia 21 de agosto de 2017, na 4ª Vara da Comarca de Picos-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça